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SYSSELSÄTTNlNG OCH LÖNER FÖR ARBETARE INOM INDUSTRIN UNDER 

JUNI 1972 
Employment and wages in mining and manufacturing in June 1972 

l 
Definitiv a uppgifter 

Antalet anställda arbetare exkl permitterade men inkl av arbetskonflikt be ­
rörda inom industrin (exkl statliga verkstäder) var 2,1 proc högre i juni än 
i maj 1972. Antale t manliga arbe tare ökade med 2, 4 proc och antale t kvinn ­
liga arbetare med O, 8 proc . I förh ållande till juni 1971 minskade antalet 

anställda arbetare med l, l proc. 

Den genomsnittliga rimförtjänsten för arbe tar e inom industrin (vuxna och 
minderåriga, män och kvinnor) uppgick till 14, 88 kr vilket innebär e n ök ­
ning med 18,2 proc i förh å llande till juni 1971 (exkl de retroaktiva löne rm­
lägge n und er juni 1971) . De re troaktiv a lönetilläggen för juni 1971 finns ej 

beräknade . 

För de olika industrigrupperna redovisas följand e rimförtjänster för samtliga 
arbetare samt procentue lla förändringar i förhållande till juni 1971 . 

Gruvindustri 
Metall - och verkstadsindustri 
Jord- och stenindustri 
Träindustri 
Massa- och pappersindus tri 
Grafisk industri 
Livsmedelsindustri 
Dryckesv ar u- och tobaksindustri 
Tex til- och bek lädnadsindus tri 
Läder-, hår- och g ummi v ar u­
industri 
Kemisk och kemisk -teknisk 
industri 

Genomsnittlig 
rimförti än st 
kr 
juni 1972 

18 , 64 
15, 13 
15,08 
14, 01 
15,36 
17, 24 
14,26 
15, 46 
12,56 

13,74 

14, 65 

Procentuell förändring 
fr ån juni 1971 (exk l 
re troaktiv a lön e t i Hägg 
juni 1971) 

+ 23, o 
+ 16,5 
+ 19, o 
+ 18, o 
+ 22 , o 
+ 17,4 
+ 22, 3 
+ 29 , 5 
+ 21,9 

+ 17,4 

+ 20,3 

l) Den närmast för egående undersökningen, som avsåg maj 1972, redovisas 
i Statistiska medde lande n Am 1972:42 
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SUMMAR Y 

Rapporter om sysselsättning och löneutveckling för arbetare inom industrin 
(ink! statliga verkstäder m m) insamlas av SCB en gång i månaden. Rapporterna 
innehåller dels uppgifter som avser en avlöningsperiod om minst två veckor 
under månaden, dels uppgifter som hänför sig till en viss dag under månaden, 
Dessa rapporter ligger till grund för i detta meddelande lämnade uppgifter om 
sysselsättningen (tabellerna 1 - 6) och löner (tabellerna 7-8) för arbetare inom 
industrin . 

Fr o m februari 1972 redovisas genomsnittliga rimförtjänster för Stor-Stockholm 
(exkl kommuner inom dyrortsgrupp 4) och Stor-Göteborg (tab 8) . Tidigare 
redovi sningar inkluderade ett mindre antal kommuner runt Stoekholm och 
Göteborg . 

Under 1971 insamlades uppgifter från ett stratifierat slumpurval om ca 4 300 
arbetsställen . Fr o m januari 1972 insamlas uppgifter från ca 4 400 arbetsstäl­
len. Ökningen av antalet arbetsställen beror på att urval gjorts av under år 
1970 nytillkomna företag . Dessa nytillkomna företag har placerats in i ett åt ­
tonde stratum efter bransch oavsett storlel< (se SM Am, 1968:33) . Svarsprocen­
ten (ink! nedlagda enheter) uppgick vid juniundersökningen till 84, 2. 

Det vore önskvärt att få med nystartade företag i bearbetningarna efterhand som 
de etableras, men av teknisl<a skäl är detta inte möjligt. En komplettering görs 
däremot vid varje årsskifte av under nästföregående år nystartade företag . Ned­
lagda företag utgår däremot efterhand som nedläggning sker . Härav följer att 
en viss underskattning av sysselsättningsvolym och faktisk utbetald lönesumma 
sker under året, en underskattning som ökar månad för månad. 

Redovisningen avser samtliga arbetare (vuxna och minderåriga) . För maj och 
november bearbetas dessutom uppgifter för vuxna manliga arbetare resp vuxna 
kvinnliga arbetare . 

Redogörelse för ber äkningsmctoderna och definitioner pi\ bearbetade v ariabier 
har lämnats i statistiska meddelanden Am 1068:33 

Indextalen för genomsnittlig rimförtjänst för samtliga arbetare med februari 
1947 som bas beräknas endast fyra ganger per år (mittmånaden i varje kvartal). 

Enligt anvisningarna till blanketten skall i den redovisade lönesumman ingå 
skatteavdrag, övertids- och skifttillägg, tillägg för obekväm arbetstid samt 
ackordsöverskott men CJ helgdags-, semester-, sjuk - och permitteringslön. 

From January 1972 industrial cntcrprises established up to 1070 are includcd 
in the statistics. 

Reports on employment and development of wagcs in mining and manufacturing 
are collectcd by the central Bureau of Statistics (SCB) every month from about 
4 400 workingplaccs. 

The reports cover at !east a two-week period during the month, and in addition 
a specific day of the monrh. 

The information given bclow on employmenr (table 1-6) and Jevelopment of 
wages (table 7-8) is based on thcse reports. 

An account of the methods of calculation and definitions of variables used has 
been given in Statistiska meJdelanden Am HlG8:33. 

• 
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FÖRTECKNING ÖVER HUVUD ­
GRUPPER INOM INDUSTRIN 

List of main groups in mining 
and manufacturing 

The index series for average hourly earnings, with February 1947 as a base , is 

computed four times a year. 

According to the instruction for use of the form the reported amount of wages 
will include income tax deducted by the e nterprise , overtime pay and shift 
pay, additional pay for inconvenient hours of work and delayed payme nt of 
piecework compensation but does not include public - holiday pay, vacation 

pay, sick pay, lay off pay, etc , 

Industrigrupp 

Gruvindustri 
Metall - och verkstadsindustri 
Jord - och stenindustri 

Träindustri 
Massa - och pappersindustri 
Grafisk industri 
Livsmede lsindus tri 
Dryckesvaru - och tobaksindu stri 
Textil - och beklädnad sindustr i 
Läder - , hår - och gummivaru ­
industri 
Kemisk och ke misk - teknisk industri 
Samtliga industrigrupper (exkl 
statliga verkstäder m m) 

Statliga verkstäder m m 

Samtliga industrigrupper (inkl 
statliga verkst äder m m) 

Industrial group 

Mining 
Metal and engineering industries 
Quarrying and manufacturing of 
stone , c lay and gla ss products, e tc . 
Wood industries (incl. furnitur e) 
Pulp and paper industries 
Printing and allied industries 
Food manufacturing industries 
Beverage and tobacco industries 
Textile and c lorhing industries 
Learher, fur and rubber product 
ind ustries (in c l. foorwear) 
Chemical ind usrries 
All industrial groups, exc l establish­
ments operated by governme nta l 
agencies 
Establishments o per a red by govern ­
me ntal agencies 
All industrial groups, inc l. esrablish ­
ments operared by govern mental 
agencies 

3 



Tabell l. Sysselsättningen inom industrin under juni 1972 
Employment in mining and manufacturing during June 1972 

Industrigrupp 
1 

(Industrial group ) 

Gruvindustri 

Järnmalmsgruvor m m 

Andra malmgruvor 

Jvletall - och verkstadsindustri 

Järn- och metallverk 

Järn - och stå lmanufaktur 

l\1ekaniska verkstäder 

Repar ariansverk st äde r 

Skeppsvarv 
Elektronisk industri 
Annan metallindustri 

Jord- och stenindustri 

T orvi ndustri 

stenindustri 

Kalk - och kritbruk 

Ce me ntfabriker 
Cementvar u fabrik e r 

Tegelbruk 
Porslins- , kakel - o lergodsind 

Glasindustri 

Annan jord- och stenindustri 

l 2 3 
Antal anställda arbe tare 
(exkl permitterad e)2, 3 

(Total number employed i. e . 
wage - earners actually at 

work + wage - earners absent 

for personal reasons) 

Män Kv , Samtl. arb. 
(Males) (Females) (Total) 

8 041 470 8511 

6 082 338 6 420 

l 904 131 2 035 

294 553 43 440 337 993 

38 367 3 827 42 194 

27 048 5 116 32 164 

138 698 13 844 1.52 542 

24 197 243 24 440 

22 090 234 22 324 

29 788 15 696 45 484 
14 365 4 480 18 845 

26 552 3 031 29 583 

377 37 414 

1471 7 l 478 

566 2 568 

l 864 20 1 RR4 
11 246 124 11 370 

l 892 131 2 023 
2 680 l 408 4 088 

3 703 l 100 4 803 

2 753 202 2 955 

l) Industrial classification in English of page 3. 

4 5 6 
Antal i arbete v ar and e 

arbetare 

(Wage - e arners actually 
at work) 

Män Kv . Samtl. arb . 
(M ales) (Females) (Total) 

6 167 378 6 545 

4 544 268 4 812 

l 574 109 l 683 

258 544 36 234 294 778 

31 410 3 087 34 497 

24 262 4 248 28 510 

123 215 11 392 134 60 7 

21 388 208 21 596 
18 815 195 19 010 
26 429 13 256 39 685 
13 025 3 848 16 873 

23 527 2 528 26 055 

333 33 366 
l 324 6 l 330 

450 2 452 
l 4?.2 17 l 439 

10 431 89 10 520 

l 665 108 l 773 
2 388 l 198 3 586 
3 104 896 4 000 
2 410 179 2 589 

2) Med anställda arbetare avses vux na+ minderåriga i samtliga tabeller. 

(All categories of " ·orkers; adults and juveniles in all tablcs) 

3) Samtliga uppgifter avser uppräknade tal. (A ll figures are adjusted to totals . ) 

7 8 9 lO 11 
Antal fak - Övertids - A v personliga skäl fr ån-
tiskt ut - timmar i varande arbetar e i "/o av 
förda arbets - % av samtl. antal anställda 

timmar (ink l arbetstim - (Absent for personal rea -

övertid) mar sons in "/o of total nu m -
l 000 -tal (Over-time ber employed) 
(Hours actu - i "/o of to -

ally warked tal hours) 
incl over -

time 

thousands) 

Samtl. arb . Samtl. arb . Män Kv. Samtl, arb . 

(Total) (Total) (Males) (Fem ales) (Total) 

l 244 2,3 23 , 3 19,6 23,1 

904 2 , 4 25,3 20, 7 25,0 

333 2,1 17 ,3 17,3 

49 615 2,2 12, 2 16 , 6 12,8 

6 008 2, 6 18,1 19,3 18,2 

4 859 1,9 10,3 17,0 11,4 

22 779 2 , 3 11, 2 17,7 11, 8 

3 467 1,7 11 ,6 14,4 11, 6 

3 224 4 , 6 14,8 16,7 14, 8 

6 451 1,4 11, 3 15,5 12, 7 

2 827 l, 6 9 , 3 14,1 10, 5 

4 335 3,9 11, 4 16,6 11,9 

54 0,9 11, 7 11, 6 
224 4,0 10,0 10, 0 

79 2,4 20 , 5 20,4 

257 4,3 23 , 7 23 , 6 
l 772 5 , 6 7,2 7,5 

299 2 , 3 12, 0 12,4 

562 1,8 10,9 14,9 12,3 

669 2,7 16, 2 18 , 5 16, 7 

419 2,9 12,5 11,4 12,4 



Tabell l (forts) 

Träindustri 

sågverk och hyvlerier 

Lådfabriker 

Faner- och plywoodfabriker 

Byggnadssnickerifabriker 

Möbelfabriker 

Svarveri - och skidfabriker 

Annan trävaruindustri 

M ass a - och pappersindustri 

Massafabriker 

Pappersbruk och pappfabriker 

W allboardsfabrik er 

Papp- och papper sv aruindustri 

Grafisk industri 

Bokb inderier 

Bok- och accid enstryckerier 

T id ningstrycker i er 

Annan grafisk industri 

Li vsmedelsind ustr i 

Kvarnar 

Bageriind ustr i 

Sockerindustri 

Choklad - och konfektindustri 

Mejeri industri 

Slakterier och charkuterier 

Fiskkonserv f ab r i k er 

Grönsaks - och fruktkonservind 

Margarinindustri 

Annan livsmedelsindustri 

Dryckesvaru - och tobaksindustri 

Dryck e sv aruind ustr i 

Tobaksfabriker 

l 

56 158 

23 146 

595 
670 

14 913 
10 610 

2 798 
3 426 

41 572 

14 816 

18 948 

2 314 

5 494 

19 424 

l 206 

7 932 

6 289 

3 997 

28 463 

422 

6 962 
1 371 

2 064 

5 109 

7 668 

828 

l 970 

l 949 

4 758 

4 434 

324 

2 

5 280 

771 
32 

89 
841 

2 284 

411 

852 

7 463 

l 047 

3 726 

214 
2 476 

4 283 

l 120 

l 798 

933 

432 

19 210 

62 
5 634 

281 

2 930 
604 

3 964 

l 809 

2 372 

l 539 

l 782 

l 183 

599 

3 

61 438 

23 917 

627 

759 

15 754 
12 894 

3 209 

4 278 

49 035 

15 863 

22 674 

2 528 
7 970 

23 707 

2 326 

9 730 

7 222 

4 429 

47 673 

484 

12 596 

l 652 
4 994 

5 713 
11 632 

2 637 
4 342 

3 488 

6 540 

5 617 

923 

4 

51 721 

21 086 

553 

590 

13 745 

9 982 
2 640 

3 125 

34 579 

11 840 

15 828 

l 950 

4 961 

16 855 

l 074 

7 000 

5 195 

3 586 

23 717 

337 
6 035 

l 155 

l 786 
3 890 

6 244 

807 

l 641 

l 718 

4 004 

3 715 

289 

5 

4 716 

625 
30 

78 

743 

2 105 

394 
741 

5 989 

811 

2 831 

145 

2 202 

3 620 

955 
l 506 

787 

372 

15 448 

50 

4 628 

220 

2 510 
450 

2 952 

l 484 

l 839 

l 301 

l 459 

944 

515 

6 

56 437 

21 711 

583 

668 
14 488 

12 087 
3 034 

3 866 

40 568 

12 651 

18 659 

2 095 

7 163 

20 475 

2 029 

8 506 

5 982 

3 958 

39 165 

387 

10 663 

l 375 

4 296 
4 340 

9 196 

2 291 

3 480 

3 019 

5 463 

4 659 
804 

7 

9 461 

3 682 

95 

111 

2 469 

l 968 
495 

641 

6 656 

2 147 

2 988 
364 

l 156 

3 357 

331 

l 388 

l 009 

629 

6 338 
64 

1671 

227 

684 

822 
l 545 

356 
478 

471 

902 

773 

128 

8 

2,4 

2,5 
1,3 

2,9 

3,0 

1,9 

1,6 

2,2 

4,6 

5, 4 

4 , 9 

3 ,1 

2,8 

3,0 

2,1 

2,2 
4,3 

3 , 3 

3,8 

3,9 

1,9 
2, 8 

2,9 

9,3 

4,0 

2,2 
2,5 

4,5 

4,6 

4 , 9 

2, 7 

9 

7,9 

8,9 

7, l 
11,9 

7,8 

5 , 9 
5,6 

8,8 

16,8 

20, l 

16, 5 

15 , 7 

9,7 

13,2 

10, 9 

11, 7 

17,4 

10, 3 

16,7 

20,1 

13,3 

15,8 

13,5 

23,9 

18,6 

2, 5 

16,7 

11, 9 

15, 8 

16,2 
10,8 

lO 

10,7 

18,9 

11, 7 

7,8 
4,1 

13,0 

19,8 

22,5 
24, o 
32, 2 

11,1 

15,5 

14, 7 

16,2 

15, 6 

13,9 

19,6 

17, 9 

21 ,7 
14,3 

25,5 

25,5 
18, o 
22 , 5 

15,5 

18, l 

20,2 

14,0 

11 

8,1 

9,2 
7,0 

12, o 
8,0 

6,3 

5,5 

9, 6 

17, 3 
20,2 

17 , 7 

17, l 

10,1 

13,6 

12, 8 

12, 6 

17, 2 

10, 6 

17,8 

20 , 0 

15,3 
16,8 
14, o 
24,0 

20 ,9 

13,1 

19,9 

13,4 

16,5 

17, l 

12, 9 



Tabell l (forts) 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 

Textil - och beklädnadsindustri 13 505 27 929 41 434 12 143 24 582 36 725 5 674 1,1 10,1 12, o 11,4 

Ylleindustri l 014 963 l 977 928 828 l 756 289 1,1 8,5 14, o 11,2 

Bomullsindustri 3 165 2 339 5 504 2 789 2 010 4 799 792 1,4 11,9 14, l 12,8 

Linne - och juteindustri 561 452 l 013 509 371 880 151 0,9 9,3 17,9 13, l 

Trikå f ab r i k er l 404 4 618 6 022 l 273 3 981 5 254 831 1,4 9, 3 13,8 12,8 

Sömnadsindustri 3 174 14 727 17 901 2 824 13 009 15 833 2 339 0,7 11, o 11, 7 11, 6 

Hatt - och mössfabriker 69 564 633 60 480 540 89 0,3 14,9 14,7 

Annan textil - och beklädnads-

industri 4118 4 266 8 384 3 760 3 903 7 663 l 185 1,7 8, 7 8,5 8,6 

Läder - , hår - och gummiv aruind 11 930 7 160 19 090 10 762 6 419 17 181 2 707 1,3 9,8 10,3 10,0 

Garverier 891 99 990 781 92 873 147 2 , 5 12,3 11,8 

Päls- och skinnvarufabriker 992 l 548 2 540 920 l 463 2 383 368 0,5 7,3 5,5 6,2 

skoindustri l 112 l 283 2 395 l 049 l 156 2 205 331 0,8 5, 7 9,9 7, 9 

An dr a lädervar u fabriker 642 l 064 l 706 601 963 l 564 241 0,7 6,4 9,5 8,3 

Gummiv arufabriker 6 803 2 832 9 635 6 083 2 443 8 526 l 347 1, 4 10, 6 13,7 11,5 

Annan läder - , hår - och gummi-

v aruind ustri l 490 334 l 824 l 328 302 l 630 274 2,2 10,9 9, 6 10,6 

Kemisk och kemisk-teknisk industri 18 286 6 675 24 961 15 842 5 798 21 640 3 632 2,5 13,4 13,1 13,3 

Rent kemisk industri 3 874 180 4 054 3 194 146 3 340 595 3,8 17,6 17,6 

Färg - , olje - och parfymfabriker 4 799 l 333 6 132 4 079 l 135 5 214 892 2,5 15,0 14,9 15,0 

Sprängämnesfabriker 
Tändsticksfabriker 351 295 646 311 253 564 93 l, 4 11,4 14, 2 12,7 

Annan kemisk -teknisk industri 8 295 4 293 12 588 7 417 3 809 11 226 l 830 2,2 10,6 11, 3 10,8 

Samtliga industrigru12per 
(exkl statliga verkstäd er m m) 523 242 126 723 649 965 457 861 107 171 565 032 93 921 2,6 12,5 15,4 13, l 

Statliga verkstäder m m 12 492 l 646 14 138 10 594 l 242 11 836 l 968 1,1 15,2 24,5 16,3 

Därav: Mekaniska och elektriska 
verkstäd er m m 11 111 l 075 12 186 9 402 790 10 192 l 694 1,1 15,4 26, 5 16,4 

Samtliga industrigru12per 
(inkl statliga verkstäder m m) 535 734 128 369 664 103 468 455 108 413 576 868 95 890 2,6 12, 6 15, 5 13, l 



Tabell 2. Sysselsättningen inom industrin under juni 1972. Jämförelse med närmast föregående månad, indextal 

Employment in mining and manufacturing during June 1972 in comparison with preceding month, index numbers 

l 2 3 4 5 6 

lnd ustr igru p p Indextal för (maj 1972=100) Index numbers 

antal anställda arbetare (exkl antal i arbete faktiskt ut- arbetstimmar (ink l 
permitterade) varand e förd a ar betstim- övert id)l omräk -

(Total number employed) (W ag e - earner s mar ( inkl över - nade till normal -

actually at tid) månad 

work) (Hours actually (Hours warked incl 
warked incl over - overt ime adjusted 

time) to normal month) 

Mä n Kvinnor Samtl. arb . Samtl. arb . Samtl. arb . Samtl. arb . 
(Males) (Fe males) (Total) (Total) (Total) (Total) 

Gruvindustri 101,7 108,5 102 ,0 88,8 102,2 94, o 
Metall - och verkstadsindustri 101, 7 100,4 101,5 99,5 108,4 98,7 

Därav: 
Järn - och metallverk 104,2 102,5 104,0 98,9 107 , 2 100,5 

Järn - och stålmanufaktur 101,3 101,6 101,3 99,0 109,7 99,7 

Mekaniska verkstäder 101,9 99,9 101, 7 100,6 109,5 99,3 
Repar ariansverkst äder 100 ,7 113,6 100,9 96 , 9 101, 8 92,2 

skeppsvarv 98 , 2 83 , 9 98,0 96, l 103, 0 93,2 
Elektroteknisk industri 101,4 99 , 9 100,8 99,3 11 0,2 99,7 

Annan metallindustri 101 ,8 101,2 101,6 101,3 111 , o J 01, 3 

Jord - och stenindustri 101,2 98,8 101,0 97,8 102,4 94,5 
Träindustri 102,4 99 , 0 102, l 100,7 107,4 98,4 

Massa - och pappersindustri 107 ,8 101,6 106,8 99,1 104,4 103, o 
Gr a fisk industri 99,8 99,7 99,8 95,3 98,1 88,8 
Livsmedelsindustri 106,4 105,0 105,8 100 , 6 104,4 94,5 
Dryckesv aru - och tobaksindustri 111, l 106 ,8 109,9 105,0 109,0 98,9 
T ex til - och beklädnadsindustri 100 , 7 98 ,9 99,5 97,8 104,9 95,1 
Läder - , hår - och gummivaruindustri 98,5 98,6 98,5 97,4 102,1 92,7 
Kemisk och kemisk - teknisk industri 103,1 102,8 103,0 99,8 106,8 100,3 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 102,4 100,8 102,1 99,2 106,5 97,7 

Statliga verkstäder m m 100,5 100,2 100,5 96,9 104,5 94,5 

Samtliga industrigrupper 
(ink! statliga verkstäder m m) 102,4 100 ,8 102 , l 99,1 106,4 97 , 6 

l) Se not l tabell 5. 



Tabell 3 . Indextal för antal anställda arbetare (exkl permitterade) inom industrin 

Index numbers for total number employed 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 
Industrigrupp Indextal för antal anställda arbetare (exkl permitterade) . Januari 1968=100 

Gruvindustri 

Metall - och verkstadsindustri 

Därav: 

Järn - och metallverk 

Järn - och stålmanufaktur 

Mekaniska verkstäder 

Repar ariansverkstäder 

skeppsvarv 

Elektroteknisk industri 

A n n an metallindustri 

Jord - och stenindustri 

T r äind ustr i 

Massa - och pappersindustri 

Grafisk industri 

Livsmedelsindustri 

Dryckesvaru- och tobaksindustri 

Textil - och beklädnadsindustri 

Läder - , hår - och gummivaruindustri 

Kemisk och kemisk - teknisk industri 

Samtliga industrigrupper 

(exkl statliga verkstäder m m) 

Statliga verkstäder m m 

Samtliga industrigrupper 

(ink l statliga verkstäder m m) 

l 71 1972 
Juni 

99,0 
110, 7 

99,7 
106,0 
117,3 

93,3 
98,6 

118,4 
115,4 

84,3 
100, 6 
100,8 

99,1 
112, 5 

116, o 
73,3 
88 ,9 
99 , 9 

102,1 

92,5 

101,9 

Juli 

98,4 
111,2 

100,6 
106, 7 
117,4 

95,8 
99,3 

119,2 
112, o 

83,7 
100,2 
101,6 

97,8 
112,8 
121,0 

71,9 
89,7 

105,2 

102,4 

92,1 

102,2 

Aug 

95,9 
110,1 

98 ,1 
106,7 
11 6, o 

93, l 

99,0 
119,2 
114, l 

81,4 
97,3 
97,3 
97, 5 

105, 8 
106,0 

72,2 
89,6 

100,8 

100,4 

92,2 

100,2 

Sept 

96,3 
109,3 

97,0 
107,7 
114,3 

91,4 
101,5 
119,4 
113, l 

81,9 
96, 7 

95,1 
94,7 

105,5 
100,5 

72,2 
89 ,0 
99,3 

99,6 

91,9 

99,4 

Okt 

96,3 
109,5 

97,0 
105, 6 
114, 7 

93,0 
103,8 
118,9 
112, 7 

81,6 
95,1 
94,4 
94,0 

104,6 
95,7 
72,1 
88 , 5 
99,6 

99,3 

91,6 

99,1 

Nov 

96, 2 
109,1 

96,2 
102,8 
115, l 

91,8 
104, 7 

119,2 
108,9 

80, 7 

96,3 
92,9 
92,4 

103,9 
95, l 
71,6 
88,2 
97,8 

98,8 

92,0 

98,6 

Dec 

95,8 
108,7 

95,3 
103,1 
114,5 

92, 7 

105,3 
118,8 
107,3 

79,9 
95,7 
93,8 
91,9 

100,7 
97,8 
72,4 
86 ,6 
98,0 

98,4 

91,4 

98,2 

Jan 

95,1 
109,5 

95,0 
106, 5 
114, 7 

94,0 
106,5 
119, l 
110, 3 

78,9 
95,7 
93,0 
91,8 
99,7 
93,0 
70,4 
85 ,7 
97,9 

98,3 

91,1 

98,1 

Feb 

95,0 
109,9 

95,6 
106,8 
115, 7 

95,8 
106,9 
118,3 
108,4 

79, o 
97,0 
95,0 
91,2 
99,6 
91, 7 

72,0 
84,7 
99,3 

98,9 

90,9 

98,7 

lO 

Mars 

95,7 
109,5 

95,5 
103,2 
115,4 

96, l 
107, 7 
118,3 
107,8 

78, l 

97,2 
93,6 
91,9 
99, 1 
92,0 
70,8 
84,3 
99, 7 

98,4 

89,4 

98,2 

11 

April 

95,8 
109,3 

94,5 
105,9 
115,1 

95,2 
108, 0 
117,4 
108,4 

78,1 
98,5 
94,4 
91, 7 

101, l 
92,8 
71,6 
84, 7 

100,1 

98,8 

89,4 

98,5 

12 

Maj 

96,1 
109,8 

95,2 
107,1 
115,2 

96,5 
108,0 
118,2 
110,1 

78,2 
99 , 9 
93 ,5 
91,5 

101,8 
96,6 
70,0 
84, 3 
99,9 

99,0 

88,3 

98 , 7 

13 

Juni 

98,0 
111,5 

99 ,0 
108,5 
117,2 

97,3 
105, 8 
119,2 
111,8 

78,9 
102,0 

99 , 8 
91,3 

107,7 
106,1 

69,6 
83 ,0 

102,9 

101 , 0 

88 ,7 

100,7 

14 
Juni 1971 
=100 
Juni 1972 

98,9 
100,7 

99,2 
102,5 

99,8 
104,2 
107,4 
100,7 

96,8 

93,G 
101,2 

99,0 
92,0 
95, 8 
91,5 
95,1 
93,6 

103, 0 

98,9 

95,8 

98 , 9 



T abell 4. Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar ( inkl övertid) av arbetare inom industrin 
Index num bers for ho urs w or ked ( incl overtime) 

Indus tri grupp l 2 3 4 5 6 7 8 9 
Indextal för fak tisk t utfö rda arbetstimmar (inkl övertid) . Janua ri 1968 = 100 

Gruvindustri 
Metall- och verks tadsindustri 
Därav : 

Järn- och me tallve rk 
Järn- och stålmanufaktur 
Mekaniska verkstäder 
Reparationsverkstäder 
Skeppsv arv 
Elektroteknisk i n dustr i 
Annan metalli ndustr i 

J ord- och stenindustr i 
Träindustri 
Massa - och pappersindus tri 
Grafisk industri 
Livsmede lsindustri 
Dryckesv aru - och toba ksindustri 
Tex til- och beklädnadsindustri 
Läder-, hår - och gummivaruindustri 
Kemisk och kemisk- te knisk industri 

Sam tli ga industri grupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 

s tatliga verkstäder m m 

Samtli ga industri grupper 
( inkl statliga verkstäder m m) 

1971 1972 
Juni 

92,4 
97,5 

85,0 
95,7 

103,6 
80,8 
85 , 5 

107 , 7 
100,7 

78 , 8 
93 , 2 
86 , 2 
87 , 5 
98 , 0 

101, 8 
66 , 2 
76 , 9 
90 , 7 

91, 0 

83 ,4 

90 , 9 

Juli 

52,3 
43,2 

51,9 
41,3 
36 , 4 
55,5 
29, l 
63, l 
34 , 5 

36 , 5 
32,1 
60 , 8 
54 , 1 
79,4 
89 , 2 
18, 0 
19, l 
51, 4 

43 , 7 

39 , 4 

43, 6 

Aug 

82,6 
93,5 

86,5 
92,8 
~7 , ?. 

73 ,5 
79,3 

107,0 
100 , 4 

75 , 3 
89 , 5 
86 , 6 
84 , l 

95 , 7 
89 , 8 
68 , 3 
81,0 
88 , 2 

88,2 

76 , 8 

88 , 1 

Sept 

92, o 
101,4 

90' o 
100 , 7 
105 !j 

83 , 9 
96,8 

112,8 

105,5 

81 , 0 
94 , 0 
89 , 7 
91,5 

101,3 
90 , 7 
70,6 
83 , 0 
95 , 2 

94 , 4 

85 ,1 

94 , 3 

Okt 

93,4 
98,1 

89 , 6 
94 , 8 

103.,9 
82 , 4 
94 , 3 

109 , 2 
99 , 4 

78 , 2 
89 , 1 
88 , 9 
89 , 6 
99 , 9 
85 ,1 
68 , 0 
80 , 3 
93 , 3 

91, 6 

83, 2 

91, 4 

Nov 

97 , 4 
101,9 

90,5 
96 , 2 

107,1 
86, l 

100 ,4 
114, 7 

98 , 8 

79 , 3 
95 ,1 
89 , 6 
90 , 3 

101, 7 
88 ,1 

70 ' l 
83 , 9 
93, 3 

94 , 7 

87, 2 

94 , 5 

Dec 

88,7 
93,4 

82 , o 
88 , 0 
98,5 
81, 4 
87 , 9 

105 , 7 
91, 3 

71 , 2 
86 ,1 
82,5 
85 , 7 

92 , 2 
87 , 3 
63 , 2 
74 , 7 
88 , 7 

86 , 7 

78 , 6 

9.'l , 6 

Jan 

85,9 
88 , 8 

80 , 6 
86 , 6 

92' o 
75 , 8 
83 , 8 

100 , 0 
88 , 9 

68 , 7 
80 , 9 
84,4 
80 , 5 
86 , 0 
77 , 7 
59 , 0 
69 , 0 
85 ,0 

82 , 5 

72 , o 

82 , 3 

Fe b 

88 , 9 
95 , 8 

82 , 3 
95 , 0 

100,2 
81 , 9 
93 , 9 

107 , 2 
95 , 2 

71 , 2 
88 , 8 
84 , l 

82 , l 
90 , l 
78 , 6 
65 , 3 
73 ,1 
89 , 5 

88 , 0 

79 , 2 

87 , 9 

l O 

Mars 

92,5 
100,0 

86 , l 
95 , 8 

105,2 
86,1 
99 , 2 

111, 5 
97 , 9 

73 , 6 
92 , 5 
86 ,1 
86 , 4 
93 , 3 
82 , 6 
67 ,1 
76 , 3 
93 ,4 

91, 5 

79 , 8 

91,4 

11 

Apri l 

84,2 
88 , 1 

78 , 5 
86 , 3 
91 , 9 
75 , 0 
87,1 
97 , 2 
86 , 3 

65 , 9 
81, 9 
78, l 

76 , 9 
84, 5 
71, 5 
58, 9 
67 , 0 
83 , 8 

81,1 

67 , 6 

80 , 9 

12 

Maj 

86,3 
88 , 9 

78,7 
87 , 6 
92 , 3 
79 ,1 
88 , 9 
96 , 2 
88 , 6 

68 , 0 
86 , 5 
78 , 9 
78,1 
88 , 0 
80 ,5 
58, 3 
68 , 7 
85 , 7 

82 , 6 

70, 7 

82, 4 

13 

Juni 

88,2 
96,3 

84,4 
96 , 1 

101,1 
80 , 5 
91, 6 

106 , 0 
98 , 3 

69 , 6 
92 , 9 
82 , 4 
76 , 6 
91,9 
87 , 7 
61, 2 
70 ,1 
91, 5 

88 , 0 

73 , 9 

87 , 7 

14 
Juni 1971 
= 100 
Juni 1972 

95,5 
98 , 8 

99 , l 
100 , 5 

97 , 4 
99 , 7 

106 , 9 
98 , 4 
97 , 6 

88 , 4 
99 , 8 
95,8 
87 , 8 
93 , 8 
86 , 2 

92 ,2 
91,1 

100 , 9 

96 , 6 

88 , 6 

96 , 4 



l 
Tabell 5 . Indextal fö r antal arbets timmar omräknade till normalmå nad 

Index numbe rs for hours warked adjusted to norm al m onth 

Industri grupp l 2 3 4 5 6 7 8 9 

Index tal för a ntal arbetsti mmar om räknade till norm almå nad. Januari 1968=100 

Gruvindustri 
Metall- och verkstadsindustri 

Därav : 
Järn - och metallverk 

Järn- och stålmanufa ktur 

Mekaniska ve rkstäder 

Repar a tiansve rks t äder 

s keppsvarv 

Ele ktroteknisk ind us tri 
Annan me talli ndus tri 

J ord- och stenindustri 

T räindustri 

Massa- oc:h pappe rsindustri 

Gra fi sk industri 

Livsmedelsind ustri 

Dryc kesvaru- och toba ksindustri 
Textil- oc h beklädn adsindustri 

Läder-, hå r- och gummivaruindustri 

Ke misk och kemisk- teknisk industri 

Sa mtliga industr igrupper 

(ex kl statli ga ve rkstäde r m m) 

Statli ga verks täder m m 

Sam tli ga industri gruppe r 

( ink! statli ga verkstäder m m) 

1971 1972 
Juni 

95, 7 

101, 5 

87 , 9 

99 , 0 
108 , 3 

84 , 5 

89 , 3 

112 , 2 

104 , 4 

82 , 4 

96 , 6 

88 , 9 

90 , 6 

101, 8 

105 , 7 
69 ,1 

80 , 1 

93 , 2 

94 , 8 

86 , 6 

94 , l 

Juli 

51, 7 
42,7 

51 , 4 

40 , 7 
36,1 

55 , 1 
28,8 

62,4 

34 , 1 

36, 7 

31, 8 

60 , 3 

53 , 4 

78 , 3 

88 , 0 

17. 8 

19, o 
50, 7 

43 , 3 

38 , 9 

4 3, 0 

Aug 

81 , 7 

92 , 5 

85 , 6 

91, 3 

96 , 4 

73 , 0 
78 , 7 

105 , 8 

99 , 1 

75 , 7 

88 , 4 

85 , 8 

82 , 9 

94, 3 

88 , 6 
67 , 6 

80 , 3 

87 , 0 

87 ,5 

75 , 8 

86 , 8 

Sept 

91 ,4 

100 , 5 

89 , 9 

99 , 3 
104 , 7 

83 , 3 

96 . 1 
111,5 

104,4 

81 , 5 

93 ,1 

91 , 1 

90 , 2 

99 , 9 

89 , 6 

70 , 0 

82 , 3 

94 , 8 

93 , 9 

84 , o 

93 , 3 

Okt 

96 , 5 

101,8 

91, 6 
98 , 0 

106 , 2 

86 , 2 

98 , 4 

113 , 6 

102 , 7 

81 , 9 

92 , 2 

90 , 0 

93 , 0 

103 , 7 

88 , 2 

70 , 8 

83 , 6 

95 , 2 

94 , 8 

86 , 4 

94 , 3 

Nov 

96 , 8 

101 ,1 

90 , 3 

94 , 8 

106 , 3 

85 , 6 

99,6 

113 , 4 

97' 7 

79 , 7 

94 , l 
91 , 1 

89 , 0 

100 , 2 

86 , 9 

69 , 4 

83 , 1 

92 , 9 

94 ,0 

86 , 0 

93 , 4 

Dec 

91,5 

97 ,1 

83 , 8 
90 , 8 

102 , 8 

85 , 1 

91 , 8 

110 , o 
94 , 2 

74 , 7 

89 , 0 

83 , 6 

88 , 9 

95 , 6 

90 , 5 

65 , 8 

77,9 

90 , 4 

89 , 7 

81, 6 

89 , 2 

Jan 

92 , 8 

96 , 6 

85 , 8 

93 , 8 

100,7 

83 , 3 

91 , 8 
109 , 2 

96 , 1 

74 , 9 

87 , 4 

86 , 9 

87 , 7 

93 , 6 

84 , 5 

64 , 4 
75 ,4 

90 , 2 

89 , 2 

78 , 6 

88 , 6 

Fe b 

92 , 5 

99 , 8 

85 , 7 

98 , 3 

104 , 8 

85 , 7 

98,0 

111, 6 

98 , 8 

75 , 4 

92 , 3 

89 , 2 

85 , 2 

93 , 4 

81 , 5 
68 , 0 

76 , 3 

93 , 6 

91 , 8 

82 , 3 

91 , 2 

l ) An tal ar betstimm ar unde r en må nad korri gerade med hänsyn till m å nadens l ängd och antal helgdag'l r unde r må naden. 

( umbe r of hours worke d for each month adjuste d accordi ng to num ber of daysa nd holidays of the month) . 

l O 

Mars 

91 ,5 

98 , 9 

85 , 3 

94 , 3 

104 , 4 

85 , 6 

98 , 3 
110 , 3 

96 , 4 

74 ,1 

91 ,3 

86 ,1 

85 , 3 

91, 9 

81,4 

66 , 4 

75 , 6 

92 , 1 

90, 6 

78 , 7 

90 , 0 

11 

April 

95 , 7 

101, 0 

87 , 0 

98 , 7 

106 , 2 

87 , 0 

100 , 8 

112 , 3 

98 , 5 

75 , 4 

93 , 3 

83 , 8 

88 , 7 

97 , 2 

82 , l 
67 , 9 

77 , 4 

93 , 2 

92 , 5 

77 , 9 

91 , 9 

12 

Ma j 

93,? 

96 , 6 

83 , 8 

94 , 9 
101 ,0 

86 , 9 

97 , 4 

105 ,1 

95 , 8 

74 , l 

93 , 4 

81 , 5 

85, 2 

95 , 8 

87 , 5 

63 , 7 

75 , 0 

90 , 9 

89 , 4 

77 , 1 

88 , 8 

13 

Juni 

87 , 6 

95, 3 

84 , 2 

94, 6 

100 , 3 

80 , l 

90 , 8 

104 , 8 

97, 1 

70 , 0 

91, 9 

83 , 9 

75 , 7 

90 , 6 

86 , 5 

60 , 5 

69 , 6 

91, 2 

87 , 3 

72 , 9 

86 , 7 

14 

Juni 1971 

= 100 

Juni 1972 

91 , 5 

94, 2 

95 , 9 

95 , 7 

92,7 

94 , 7 

101, 5 

93 , 5 

93 ,1 

84 , 8 

95 , 2 

94 , 3 

83 , 5 

89 ,1 

82 , o 
87 , 7 

86 , 7 

97 , 7 

92 , 4 

84 , 2 

92 , 2 



Tabell 6 , Antal under a Er il- juni 1972 avgångna resE nyanställda arbetare inom industrin i Eracent av totala antalet anställda arbetare (exkl permitterade~ under 

resE månad 
Number of wage-earners discharged and hired during April-June 1972 in per cent of total number employed during each month respectively 

Industrigrupp l 2 3 4 5 6 
Avgångna arbeta re, 11/o Nyans tällda arbetare, 11/o 

AEril Maj Juni AEril Maj Juni 

Gruvindustri 1,0 1,0 1,4 0,9 2 , 0 3,6 
Metall- och verkstadsindustri 1,8 1 ,9 2 , 3 1, 9 2 , 7 4 , 9 

Järn- och metallverk 1,3 1, 2 1,5 1, 0 1, 9 3 , 9 
Järn- och stålmanufaktur 1,4 2,2 2 ,1 2,4 2,7 6 , 3 
Mekaniska verkstäder 2,0 1,8 2 ,5 2,3 3 ,4 5,8 
Repara tiansverkstäder 2,0 3,0 1,5 1, 4 2,7 4,3 
skeppsvarv 2,4 2,7 3 ,5 2,6 2 , 8 4 , 6 
Elektroteknisk industri 1,3 1,6 2 , 0 1, 2 1,4 2 , 9 
Annan metallindustri 2,1 2,2 3,3 1, 6 2 , 5 3 , 9 

J ord- och stenindustri 2,4 2,0 2 , 8 1, 9 2 , 5 5 , 8 
Träindustri 1,9 1,8 1, 6 2 , 7 4 , 0 4,9 
Massa - och pappersindustri 1, 5 1,6 1, 6 1, 8 2 ,5 7 , 0 
Grafisk industri 1,3 1, 6 1, 9 1, 2 1,4 2 , 9 
Livsmedelsindustri 1,8 1,9 2 ,3 2 , 5 3 , 5 8 , 6 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 2 , 7 2 , 7 2 , 8 2 , 6 7,7 15, 7 
Tex til- och beklädnadsindustri 2 ,1 1 , 9 2 , 8 2 ,1 2 ,1 2 ,9 
Läder-, hår- och gummivaruindustri 1, 7 1,9 2,0 2,2 2 ,3 3,6 
Kemisk och kemisk- teknisk industri 2 , 4 2,0 2 ,0 1, 7 2 , 8 5,3 

Samtli ga industri grupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 1, 8 1,9 2,2 2 ,0 2 , 8 5, 2 

Statli ga verkstäder m m 0,5 0,7 0,7 0,3 0,2 0,3 

Samtli ga industri grupper 
( inkl statli ga verkstäder m m) 1, 8 1, 9 2 , 2 2,0 2 , 8 5,1 
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Tabell 7. Faktiskt utförda arbetstimmar, omförtjänst m m för samtliga arbetare inom industrin under juni 1972 
Hours actually worked, hourly earnings etc for wage-earners in mirring and manufacturing during June 1972 

Industri grupp l 2 3 4 

Antal faktiskt Lön för arbetad 

utförda arbets- tid i genom-
l 

timmar (ink l snitt per timme 

övertid) 1000-tal (A verage hour-

( Hours actually l y earnings) 

worked incl 
overtime, Kr Indextal 

thousands) Maj 1972=100 Juni 1971 
(exkl re troaktiv t 
lönetillä )=100 

Gruvindustri l 244 18. 64 97 . 8 123. 0 

Järnmalms gruvor m m 904 19. 26 98 . 9 126 . 0 

Andra malmgruvor 333 17.05 94. 1 114.7 

Metall- och verkstadsindustri 49 . 615 15 . 13 99 . 4 116.5 

Järn- och metallverk 6 008 16. 38 99 , 8 121.4 

Järn- och stålmanufaktur 4 859 14. 25 96 . 2 114. 0 

Mekaniska verkstäd er 22 779 15. 06 99 . 5 114. 8 

Repar ationsvcrkstäder 3 467 14. 82 99.3 115. 8 

Skeppsvarv 3 224 17.55 103.1 123. 2 

Elektroteknisk industri 6 451 14. 26 99 . 5 117. o 
A n n an metallindustri 2 827 14. 13 99. 4 114.3 

Jord- och stenindustri 4 335 15. 08 98. 2 119. o 
Torvindustri 54 11. 83 93 . 3 120 . 5 

stenindustri 224 15. 31 93. 5 122 . 3 

K al k- och kri t bruk 79 15. 15 99. 9 130. 2 

Cementfabriker 257 15. 98 96 . 1 131.3 

C ementv aruf a bri k er l 772 15 . 53 98 . 7 116. 2 

Tegelbruk 299 13. 94 98. 2 122.3 

Porslins-, kakel- och lergodsindustri 562 13. 95 99. 6 11 8. 7 

Glasindustri 669 14. 96 98 , 6 119. 9 

A n n an jord- och stenindustri 419 15 , 45 98 . 0 117. o 

Träindustri 9 461 14. 01 99 . 2 118. o 
sågverk och hyvlerier 3 682 14. 24 98 , 4 119. 6 

Lådfabriker 95 13,51 96 . 7 113.1 

Faner- och plywoodfabriker 111 14. 46 99 , 0 119. 8 

Byggnadssnickerifabriker 2 469 14.12 100, 2 118. 1 

Möbelfabriker l 968 13. 58 99 , 4 114. 9 

Svarveri- och skidfabriker 495 13, 48 100. 9 11 8. o 
Annan trävaruindustri 641 13. 90 98 . 8 11 8. 5 

Massa- och pappersindustri 6 656 15. 36 96, 6 122, 0 

Massafabriker 2 147 15. 74 94.4 121. 6 

Pappersbruk och pappfabriker 2 988 15. 23 97 . 0 122 , 4 

Wallboardfabriker 364 15 . 51 96 , 3 122 . 2 

Papp- och pappersvaruindustri l 156 14. 94 100,1 121, 7 

l) Exkl semesterlön, -ersättning, helgda gslön, -ersä ttning , ersättning vid olycksfall och sjukdom, permitteringslön o d, 

(Exkl public and annual holiday pay, accident and sick pay etc) . 
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Tabell 7 (forts) 

l 2 3 4 

Grafisk industri 3 357 17. 24 98. 1 117. 4 

Bokbinderier 331 14. 97 101.2 119. o 
Bok- och accidenstryckerier l 388 16 . 39 98. 6 117. 7 

T id ni ngstryckerier l 009 19. 08 97 . 4 120. 5 

Annan grafisk industri 629 17 . 35 98.6 108. 2 

Livsmedelsindustri 6 338 14. 26 98.7 122. 3 

Kvarnar 64 15. 61 100 . 9 123. 7 

Bageriindustri l 671 13. 91 97 . 7 118. 4 

Sockerindustri 227 13. 70 100.7 121. o 
Choklad- och konfektindustri 684 13.83 104.5 123. 8 

Mejeriindustri 822 15. 26 97 . 8 129. l 

Slakterier och charkuterier l 545 14 . 79 97 . 2 121.9 

Fiskkonservfabriker 356 13. 38 100 . 3 12 8. 7 

Grönsai<s- och fruktkonservindustri 47 8 13. 11 98 . 1 121.7 

Margarinindustri 
Annan livsmedelsindustri 471 14. 48 99 . 7 122. 4 

Dryckesv aru- och tobaksindustri 902 15. 46 98. 4 129. 5 

Dryckesv amindustri 773 15. 43 98 . 3 129. 6 

Tobaksfabriker 128 15. 60 98 . 5 128. 3 

Textil- och beklädnadsindustri 5 674 12.56 99,3 121. 9 

Ylleindustri 289 12,96 99. 2 122 . 6 

Bomullsindustri 792 13.1 7 100 . 0 125. o 
Linne- och juteindustri 151 12 . 61 99. 5 122 . 2 

Trikåfabriker 831 12.59 99. 0 124. 8 

Sömnadsindustri 2 339 12 . 11 99. 3 120. 9 

Hatt- och mössfabriker 89 11. 65 99.8 112. 8 

Annan textil- och beklädnads-

industri l 185 12 . 96 98.1 120. 4 

Läder-, hår- och gummivaruindustri 2 707 13.74 98.7 117. 4 

Garverier 147 15. 17 98 . 6 122. 1 

Päls- och skinnvarufabriker 368 13. 18 101.9 121. 5 

skoindustri 331 12 . 97 100.1 119. 8 

Andra lädervarufabriker 241 12 . 81 100 . 0 119. 5 

Gummivarufabriker l 347 14. 12 97.8 115. 8 

Annan läder-, hår- och gummivaru-

industri 274 13. 62 97.6 113.3 

Kemisk och kemisk- teknisk industri 3 632 14. 65 97. 1 120. 3 

Rent kemisk industri 595 15 . 66 94. 6 119. 9 

Färg-, olje- och parfymfabriker 892 15.11 98.5 121.7 

Sprängämnesfabriker 
Tändsticksfabriker 93 13. 29 98.0 118. 2 

A n n an kemisk- tekni sk industri l 830 14.13 97.8 119. 8 

Samtliga industrigruEEer 
(exkl statli ga verkstäder m m) 93 921 14. 88 98. 8 118. 2 

Statli ga verkstäder m m l 968 16. 04 100,4 120 . 8 

Därav: mekaniska och elektriska 
verkstäder m m l 694 15.97 99 . 8 120. 0 

Sam tliga industrigruEEer 
( ink l statliga verkstäder m m) 95 890 14. 91 98 . 9 118. 3 
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Tabell 8. Tiroförtjänster för samtliga arbetare inom industrin under juni 1972 inom olika dyrorter samt i Stor- Stockholm 
1 

och i Stor-Göteborg2 

Hourly eamings during June 1972 of wage-earners in mining and manufacturing by eost-of-living zone and Stockholm and 

Göteborg incl. suburbs l • 2 

Industrigrupp l 2 3 4 5 
Lön för arbetad tid i genomsnitt per timme inom olika dyrorter 
Samtliga arbetare 

4 därav: 5 därav: 4-5 
Stor- Göteborg Stor- Stockholm 

Gruvindustri 16.85 20 . 17 18.64 
Metall- och verkstadsindustri 14. 99 16 . 76 16. 15 16. 05 15. 13 
J ord- och stenindustri 15 . 05 17 . 14 15. 30 15 . 61 15. 08 
Träindustri 13.97 15.05 14.52 15. 62 14.01 
Massa- och pappersindustri 15. 31 15. 60 16. 24 15. 29 15. 36 
Grafisk industri 15.96 17 . 85 19. 81 19. 82 17 . 24 
Livsmedelsindustri 14. 05 14.74 15. 52 15 . 85 14. 26 
Dryckesv aru- och tobaksindustri 15. 08 16.53 16 . 50 16. 73 15. 46 
Textil- och beklädnadsindustri 12 . 53 13.12 14. 71 14. 74 12. 56 
Läder-, hår- och gummivaruindustri 13. 69 14. 09 14.83 14. 87 13. 74 
Kemisk och kemisk-teknisk industri 14.54 15. 46 15.72 15. 72 14. 65 

Samtliga industrigrupper 

(exkl statliga verkstäder m m) 14. 67 16. 25 16. 69 16. 59 14. 88 

Statliga verkstäder m m 15. 86 17 . 01 16. 97 17.40 16. 04 

Samtliga industrigrupper 
(inkl statliga verkstäder m m) 14. 69 16. 26 16 . 70 16. 61 14. 91 

l) Stockholm, Botkyrka, Danderyd, Ekerö, Haninge, Huddinge, Järfälla, Lidingö, Nacka, Sollentuna, Solna , Sundbyberg, 
Tyresö, Täby, Vaxholm. 

2) Göteborg, As kim, Fjärås , H ärryda, Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Löftadalen , Mölndal , Nödinge , Onsala, Partille, 

Skeppslanda, Starrkärr, Stenungssund, Styrsö, T j örn, Öckerö. 


